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Alueellinen jätehuoltolautakunta on pyytänyt lausuntoa 11.11.2022 
mennessä 17:sta Pirkanmaan kunnalta kuntavastuullisten 
jätehuoltopalvelujen jätetaksaesityksestä, joka astuu voimaan 1.1.2023. 
 
Jätetaksaesitys on nähtävillä 13.10.-11.11.2022 ja siitä voi antaa 
lausuntonsa 11.11.2022 klo 15:45 mennessä. 
 
Jätetaksan valmistelua varten kunnallinen jäteyhtiö, Pirkanmaan 
Jätehuolto Oy, on tehnyt laskelmat eri jätepalvelujen kustannuksista ja 
niiden perusteista. Jätetaksaesityksen mukaisesti jätetaksan rakenne on 
sama kuin vuonna 2022. Jätetaksa koostuu perusmaksuosuudesta sekä 
järjestetyn jätehuollon maksusta. Järjestetyn jätehuollon maksu on maksu 
jäteastioiden tyhjennyksistä ja aluejätepisteen käytöstä. Perusmaksu 
sisältyy edelleen aluejätepisteiden käyttäjien vuosimaksuun sekä 
kiinteistöittäisessä jätehuoltopalvelussa sekajätteen keräysvälineen 
yksikköhintaan. 
 
Jätemaksun perusmaksuosuutta esitetään korotettavaksi 9,8 prosenttia 
vuoden 2023 jätetaksaan. Korotusesitys johtuu perusmaksulla katettavien 
palveluiden kustannusten noususta. Lisäksi perusmaksulla katettavat 
jätehuoltoviranomaisen toiminnan kustannukset nousevat vuodelle 2023 
noin 10 prosenttia mm. uuden jätelain ja jätehuoltomääräysten tuomien 
velvoitteiden takia. 
 
Jätetaksaesityksen hinnoittelumuutokset (%) verrattuna vuoteen 2022 
Oriveden alueella vaihtelevat vähän yli kolmesta (3) prosentista yli 17:sta 
prosenttiin riippuen siitä mistä jätelaista tai toiminnasta on kyse. 
Aluejätepisteen käyttäjien vuosimaksu korottuu 8:lla prosentilla. Maatuvan 
puutarhajätteen tuonnille jäteasemalle on myös määritelty hinta, joka on 2 
m3:n kuormalle 4,03 €. 
 
Liitteet: 
 
- Esitys kunnan ensisijaiselle vastuulle kuuluvan jätteen taksaksi 

1.1.2023 
- hintamuutokset 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Matti Vesava 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää ilmoittaa alueelliselle jätehuoltolautakunnalle 
että: 
 
1) jätehuoltopalveluiden taksaesitykset tuleville vuosille eivät saisi nousta 
radikaalisti ja voimakkaasti, jotta kaikki sellainen jäte, joka kuuluu 
kaatopaikoille ja aluejätepisteisiin ei kulkeutuisi tai jäisi jätemaksujen 
korkeiden taksojen takia maastoihin ja ettei laittomia kaatopaikkoja näin 
syntyisi. 
2) muilta osin teknisellä lautakunnalla ei ole huomautettavaa 1.1.2023 
voimaan tulevasta jätetaksaesityksestä. 



 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
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